（様式１）
「ＮＯ コロナハラスメント」啓発キャンペーン
ロゴマーク使用許可申請書

　年　月　日

香川県総務部人権・同和政策課長　殿
　（啓発キャンペーン担当窓口）
　FAX　087-831-3680
　E-mail　nocorohara@pref.kagawa.lg.jp

NPO法人○○○○　代表　○○○○
株式会社○○○　代表取締役社長　○○○○
○○商店　代表　○○○○

「ＮＯ コロナハラスメント」啓発キャンペーンの趣旨に賛同し、次のとおりロゴマークを使用して啓発活動を実施したいので、ロゴマークの使用許可を申請します。

記

１　使用方法（できるだけ具体的に記入してください。）

２　連絡先（許可書及びロゴマークの送付・送信先を記入してください。）
・住　　所
・所　　属
・担当者名
・電話番号
・FAX番号
・E-mail
・URL（ウェブサイト等に掲載する場合）

[bookmark: _GoBack]３　ホームページ（実施団体一覧）へ組織名を掲載　可・不可　（＊個人の方は掲載しません。）